
 

37229 

О проведении спортивно-массо-
вого мероприятия «Открытие 
сезона 2019» на территории 
Александровского муниципаль-
ного округа. 

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от  

06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и в связи с проведением 15 декабря 

2019 г. на территории Александровского муниципального округа спортивно-

массового мероприятия «Открытие сезона 2019», 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении спортивно-массового 

мероприятия «Открытие сезона 2019». 

2. Директору МБУ ДО «ДЮСШ» Караксину И.И. обеспечить подготовку 

и проведение спортивно-массового мероприятия «Открытие сезона 2019» на 

территории г. Александровска, в соответствии с прилагаемым Положением. 

3. Директору МКУ «Центр бухгалтерского учета Александровского 

муниципального района» Лукояновой Н.И. произвести оплату расходов по 

проведению спортивного мероприятия. 

4. Финансирование мероприятий провести в соответствии с 

постановлением администрации Александровского муниципального района от 

30 мая 2011 г. № «Об утверждении норм расходования средств бюджета 

Александровского муниципального района на материальное обеспечение и 

награждение участников спортивных мероприятий». 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

18.12.2019 771 



 

37229 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

сектора по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту 

администрации района.  

Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 


